

6/XII 90

1

Kochany Edmunde! Jeśli tak długo nie otrzymuję  
odpowiedzi od nas na z powodu powrotu bratniej sprawozda-  
nia to przynajmniej do odwołania wstajej sięj. Nie wiem co  
cibie spowodowało po moim umiarkowaniu cibie nadai powrotu  
w bratniej wstajej ten charakter pewnego stopnia sięj całość  
główną i w dodatku jeszcze powolnie woli w tym powrotu  
na zakładaniu i moim pogłębieniu. <sup>jest</sup> Względem to wstajej to wstajej  
głęboko ja moją woli powrotu najjaśniejszej bratniej, że  
cięż odrazu mówić o tem, że a) przy woli o niezgodności nie  
możemy być na wstajej jedynie woli, i wtem nie możemy być  
niekiedy identyfikowani cięż momentem identyfikacji niezgodności i  
momentem identyfikacji przez nas wstajej, że wstajej o niezgodności  
mo to musimy, bo stano się do wielu wstajej powrotu  
wstajej mu woli w woli i kapitalizmem i wstajej najjaśniejszej  
cięż dolychcejącej - absolutnym i niezgodności cięż b) dodaj  
też w wstajej powrotu, że w wstajej wstajej te momenty i stano  
je się w wstajej wstajej w wstajej niezgodności wstajej w wstajej  
niekiedy i wstajej w wstajej cięż albo woli nie wstajej cięż  
te powrotu granicę i anarchizmem (wstajej albo nie) wstajej  
cięż utrzymaj się w wstajej. etc. Powrotu o tem w wstajej w wstajej

67

poglądem nie zgodzi się najraźniej a wiersze posiadałby także  
 taki wstęp, byś go nie uważał za zbyt ogólny i jasny. Partyznie  
 wracam twój uwagi, że nieważne stanowisko w niektórych przeglądach  
 dwa zjawiska które takiego ujęcia nie mają. Wskazywać można  
 więc że po raz 2 tego przekształcenia o tym „nie jedyną drogą do złoty ekonomicznej rozwoju państwa jest stała rola rolnictwa w ogólnym rozwoju państwa”  
 jest stała rola rolnictwa w ogólnym rozwoju państwa  
 o samodeklaracji polityki socjalistycznej tak jak gdyby ten to nie uwagi  
 pierwszego punktu nie mógł znaleźć oparcia dla „samodeklaracji” tej  
 polityki i odwołać w ręce karieraży wstępnego proletariatu.  
 Tak to pogląd zupełnie nieistotny. Samodeklaracji polityki socjalistycznej  
 nie wynika z żadnego socjalizmu wyrażającego się w formie i nie socjal.  
 a raczej i formy karierażystycznej, lecz może nie z powodu na ułamek  
 w tym lub innym czasie i w sposób innych a tym lub innym kraju.  
 Samodeklaracji może być zachowanie, nawet przy okazji i przeto  
 wie polityki karierażystycznej, wcale - jak to ~~nie~~ widoczny w Europie  
 czy w Ameryce ostatnie wypadki a Belgii czy w Anglii, wreszcie w Am.  
 Niemie wracam twój uwagi, że nie uważam nie istotnie co uważano  
do komunikowania programu, ale ty o stanie który uważano  
 nie uważano stanowisko w ogólnym rozwoju państwa nie jest ważne, natomiast ważne jest dotyczy  
istotnie stanie państwa. Jeśli chcesz mówić o tym to  
 czy w ogóle czy też na przykład - chociaż co do tego ostatniego

wyjścia byłby mu przeciwny, uważam bowiem za przedwczesne rozstrzy-  
 ganie tej kwestji, która dla tej rozprawy jest całkowicie przeważająca jest  
zajęcie olej i akademickie. Wynonienie jej uchwał stać się może  
 do niczego zobowiązania nie będą i stać mogą jedynie uwiadomienia w  
 przyszłości, gdy stajemy się wyżej uważam za niefortunne.  
 Dodałbym więc i tak się wzięcia zagłębienia wystąpić w artykule,  
 który zapewne znajdzie precyzyjną, wyrażenie jej stać może pełną  
 za bardzo zapewne konieczną dla tego zagłębienia już jedynych ten  
 drugich. Stać może jedno. Najbardziej uwydatnić wyrażenie numeru  
 "Rob" - aby sobie wyrażenie o ile ten lub ów zagłębienie w  
 artykule przeprowadzamy i analizujemy to a) wyraźnego o tej kwestji  
 nie nie ma, lecz jeżeli już chodzi o to co jest wyraźniejszą to  
 i jeszcze nie zagłębienie wyraźny przez siebie nie wyrażenie w rodzaju  
 broszury, lecz precyzyjnie wyrażenie o konieczności i formie emisji ustają  
 politycznego w celu uwydatnienia szerokiej i trwałej fundacji dla wyrażenie  
 woli z ustojem kapitalistycznym. i b) stać się uważam do dotychczasowego  
 publicznego woli uwydatnienia stać może i najbliżej przyszłości. Co  
 do mnie wiem dobrze że i w jednym i drugim wypadku wskazuje do  
 świadczenia, wstrzymuje się od wyrażenia maich osobnych zagłębienia  
 na wyrażenie, dopóki nie jestem pewien, że są one zagłębienia wyraźniejszą  
 zagłębienia uwydatnienia wśród meronów przeprowadzającej parli. Karacem związek  
 69

cxi to mui i o leu, i do dolychajemych stanic nie mamy ma-  
 nęji wiek oszestai ani ypocław nanej waki ani łoi na wiekie  
voli iwiadanego i jst poriadajcego jst kierownika wyjazdów, gdyż  
 jak oien dalze mogła rod rami jauszai „liłata” a cawre dolych  
 was wchodizny ię w egancie wyjazdów i spagile ięcie, atóie was  
 pniecigado wale, tak ięjny wale do nich acuciali ię dogadajmy.  
 Prynam ei ię otwarcie ię nawanie po atymaniu łuj gkani  
 ay obracieiu ię na wiekie, lo jawnie woli apynda ni ię ięj  
 ię chyla ranyelnie chieś aię imattretama, jeicki jawnie  
 uprednie i ranyelnie i naję wstany wadaij dieruau jawnie  
 a wotny jawnie do neoy, atóie jawnie ai do jawnie. Jawnie  
 ięjny ię do leu adnony; wotny leu łój jawnie na  
 xarb togo jawnie ię i chyla egocucyomu a łój do-  
 ractene, atóie wado ei jawnie na leucie ię i jawnie  
 ięjny łoi. No ale dany leu - wotny jawnie ei jawnie  
 łój wotny ięjny i wotny ni, i wotny ni wotny jawnie  
 łój go jawnie, lo wotny ięjny ię ni łój. A wotny  
 do wotny jawnie ię wotny <sup>2 rodziatki</sup> wotny od wotny  
 4 do 8 i wotny tego wotny na wotny: (na wotny wotny)  
 ni pniecigajemy wotny jawnie wotny wotny wotny wotny  
 i nie jawnie wotny „historji wotny jawnie” - co N.B. wotny wotny  
 70

wziętych w wąską sieć prawniczą jako argumenta przeciwko umi-  
 owi. Pozostali ciżsi bratni odwołują się do otrzymaniu rozdziału „zakochanej  
 mi” w której już pewen wyłknie to czego nie ma w tych rozdziałach.  
 Postępujemy tak dlatego że sami widzimy laci w rozdziałach o  
 teatrze, organizacyi i agitacyi i nie wiemy o ile je sągłani  
 o tym przynajmniej rozdziale. Nie wdaję by to poważnie wygłoso-  
 wa przedwzięciu wydekursetwa, bo ja przynajmniej w takich rozdziałach  
 fact nie znajdę, nie z czerpłym się nie zgodzać a walem nie  
 będzie to wymagało żadnej polewicy i korekcyjacyi Stwierdź.

Władze nie wforz nie przysiębat i nie miały przejść pro-  
 ponowanego przemianie ustawy, coświadcem więc go i wygłoso-  
wać z całym. Kacuniarował nie on przynajmniej tamami swojej  
 uwagi, że w tem co czytają braci jest ciekawem historji t.j. braci  
 wiadomości o różnych poważniejszych wypadkach w naszym życiu.  
 Ale wobec tego, że o wydaniu bratni przed Nauką Policem  
 mamy być nie może więc walczyć wygłoso-  
 wać do naszego braci - przynajmniej wydekursetwa. i francuzów  
 Letzeraury kancelary Hirsfelda pisany jest przez Zycha. Zycha  
 temu co się wem życiu jadło.